
Uchwała II/311/2004

Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi z dnia 14

grudnia 2004 roku w sprawie opinii projektu budżetu wraz z informacją o stanie

mienia komunalnego Miasta Piotrkowa Trybunalskiego na 2005 rok.

Na podstawie art.13 pkt. 3 w związku z art.19 ust.2 ustawy z dnia 07

października 1992 roku o regionalnych izbach obrachunkowych / Tekst. jedn.

Dz. U. z 2001 r. Nr 55,poz.577 z późn. zm./ -skład orzekający Regionalnej Izby

Obrachunkowej w Łodzi:

Wojciech Newereńczuk – przewodniczący,

Paweł Jaśkiewicz – członek,

Bogdan Łągwa – członek,

uchwala co następuje:

opiniuje się pozytywnie projekt budżetu Miasta Piotrkowa Trybunalskiego

na rok 2005 wraz z informacją o stanie mienia komunalnego wnosząc uwagi

zawarte w uzasadnieniu.

Uzasadnienie:

Skład orzekający na posiedzeniu w dniu 14 grudnia 2004 roku zbadał

następujące dokumenty:

- Pismo Nr FBA-IV-3014/78/2004 z dnia 10  listopada 2004 roku w sprawie

przedłożenia projektu budżetu Miasta Piotrkowa Trybunalskiego na 2005

rok,

- projekt uchwały Rady Miasta w Piotrkowie Trybunalskim sprawie

uchwalania budżetu Miasta na 2005 rok,

- plan dochodów i wydatków budżetu Miasta na rok 2005,



- plan przychodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu

administracji rządowej i innych zadań zleconych Miastu na rok 2005,

- plan dotacji dla instytucji kultury i pozostałych podmiotów zaliczanych do

sektora finansów publicznych,

- plan dotacji na zadania realizowane przez podmioty nie zaliczane do

podmiotów publicznych

- plan nakładów inwestycyjnych na rok 2005,

- wieloletni program inwestycyjny,

- programy i projekty realizowane przy współfinansowaniu ze środków

pochodzących przychodów budżetu Unii Europejskiej,

- plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska

i Gospodarki Wodnej na rok 2005,

- plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska

i Gospodarki Wodnej na rok 2005,

- plan przychodów i wydatków środków specjalnych na rok 2005,

- informację ostanie mienia komunalnego,

- objaśnienia do projektu budżetu miasta.

W wyniku analizy wymienionych wskazuje się rozbieżności w nazwie

zadań inwestycyjnych w załącznikach Nr 6 i Nr 7 wg poniższego zestawienia:

1. W załączniku Nr 6 – Budowa ul. Polnej, w załączniku Nr 7-

Budowa ul Polnej – I etap /odc. ul.W.Polskiego- Ryneczek do ul.

Armii Krajowej/;

2. W załączniku Nr 6- Rozdz.90001 1.Regulacja rzeki Strawy jako

odbiornika wód deszczowych wraz z kanalizacją w rejonie

Ryneczku. 2. Regulacja rzeki Wierzejki na odc. od jeziora Bugaj do

Miejskiej Oczyszczalni Ścieków dokumentacja techniczna,

w załączniku Nr 7- Regulacja stosunków wodnych w dolinach

rzeki Strawy i rzeki Wierzejki;



3. W załączniku Nr 6- Budowa ul. Twardosławickiej wraz

z kanalizacją deszczową, w załączniku Nr 7 – Modernizacja

nawierzchni ul. Twardosławickiej wraz z kanalizacja deszczową

na odcinku od ul. Źródlanej do ul. Zawodzie;

4. W załączniku Nr 6 Modernizacja ul. Łódzkiej – etap I, w załączniku

Nr 7 - Modernizacja ul. Łódzkiej – etap I /od ul Hutniczej do

trasy N-S/

Uwzględniając fakt, iż innych nieprawidłowości nie dopatrzono się

postanowiono orzec jak w sentencji.

Opinię Składu Orzekającego o projekcie budżetu Miasta Piotrkowa

Trybunalskiego sformułowaną w niniejszej uchwale, stosownie do postanowień

zawartych w art.121 ust.2 ustawy o finansach publicznych Prezydent Miasta

obowiązany jest przedstawić przed uchwaleniem budżetu Radzie Miasta.

Od opinii wyrażonej w niniejszej uchwale na podstawie art.20 ust.1 ustawy

o regionalnych izbach obrachunkowych służy Prezydentowi Miasta odwołanie

do pełnego składu Kolegium Izby.


